
Informacje dotyczące plików cookie platformy Partnerplace

Data rozpoczęcia obowiązywania: 24.04.2024

Partnerplace jest nazwą platformy do zarządzania partnerstwami tworzoną przez
firmę Rialto sp. z o.o., z siedzibą na ul. Gdyńskiej 3 lok. 2, 71-534 Szczecin, NIP:
PL8522701390. Nazwy Partnerplace oraz Rialto Sp. z o.o. należy traktować jako
zamienne.

Pliki cookie i inne technologie śledzenia:

Partnerplace a także nasi partnerzy reklamowi i analityczni, korzystają z różnych
technologii do gromadzenia informacji, takich jak pliki cookie.

Jakie rodzaje technologii wykorzystujemy?

Używamy plików cookie i innych technologii w celu ulepszania i dostosowywania
naszej Platformy (usługi Partnerplace) oraz strony internetowej partnerplace.io, aby
umożliwić Ci dostęp do usług i korzystanie z nich bez konieczności ponownego
wprowadzania danych weryfikacyjnych i użytkowych. Wykorzystujemy pliki cookie,
aby zrozumieć Twój sposób korzystania z naszych Usług, a także interesy naszych
klientów; w celu ustalenia czy wiadomość e-mail została otwarta i podjęto
odpowiednie działania; oraz do prezentowania Ci reklam dostosowanych do Twoich
zainteresowań (jeśli wyraziłeś na to zgodę).

Jak z nich korzystamy?

1. Pliki niezbędne.
Te pliki cookie i inne technologie są niezbędne, aby umożliwić Usługom
zapewnienie żądanych przez Ciebie funkcji, takich jak zapamiętywanie
Twojego zalogowania.

2. Pliki wymagane dla funkcjonalności.
Te pliki cookie i podobne technologie zapamiętują dokonane przez Ciebie
wybory, takie jak język lub parametry wyszukiwania. Używamy tych plików
cookie, aby zapewnić Ci bardziej odpowiednie doświadczenia w zakresie
dokonanych przez Ciebie wyborów i aby korzystanie przez Ciebie z Usług było
bardziej dostosowane.

3. Pliki analityczne i wydajnościowe.
Te pliki cookie i podobne technologie zbierają informacje o sposobie interakcji
użytkowników z Platformą (Usługami) i umożliwiają nam ulepszanie działania
Usługi. Na przykład używamy plików cookie Google Analytics, aby móc
zrozumieć, w jaki sposób odwiedzający docierają do naszych produktów i
witryny internetowej i przeglądają ją, aby zidentyfikować obszary wymagające
ulepszeń, takie jak nawigacja, komfort użytkownika i ewentualne kampanie
marketingowe.

4. Pliki potrzebne do badań.



Otrzymujemy zagregowane informacje nieosobowe od zewnętrznych
partnerów badawczych, które zebrali za pomocą plików cookie. Te pliki
gromadzą informacje o skuteczności naszych kampanii reklamowych dla
użytkowników, którzy wyrazili zgodę na kontaktowanie się z usługą
Partnerplace w celach badawczych.

5. Targetujące pliki cookie lub reklamowe pliki cookie.
Te pliki cookie zbierają informacje o Twoich zwyczajach przeglądania, aby
dostosować reklamy do Ciebie i Twoich zainteresowań. Zapamiętują
odwiedzane przez Ciebie strony internetowe i informacje te są udostępniane
innym stronom, takim jak dostawcy usług technologii reklamowych i
reklamodawcy.

6. Pliki cookie mediów społecznościowych.
Te pliki cookie są używane, gdy udostępniasz informacje za pomocą przycisku
udostępniania w mediach społecznościowych, łączysz swoje konto lub
wchodzisz w interakcję z naszymi treściami w witrynie mediów
społecznościowych lub za ich pośrednictwem. Sieć społecznościowa
zarejestruje, że to zrobiłeś. Informacje te mogą być powiązane z działaniami
targetowania/reklamowymi.

Jak możesz zrezygnować?

Aby zrezygnować z używania przez nas plików cookie, możesz poinstruować swoją
przeglądarkę, zmieniając jej opcje, aby przestała akceptować pliki cookie lub
wyświetlała monit przed zaakceptowaniem pliku cookie z odwiedzanych witryn. Jeśli
jednak nie zaakceptujesz plików cookie, możesz nie być w stanie korzystać ze
wszystkich aspektów Platformy Partnerplace.

W zależności od tego, gdzie mieszkasz, możesz mieć również prawo do rezygnacji z
reklam ukierunkowanych i/lub niektórych plików cookie stron trzecich. Nie będziesz
mógł zrezygnować z plików cookie ani innych technologii, które są niezbędne do
świadczenia Usług.

Aktualizacje informacji

Niniejsza informacja dotycząca plików cookie może być aktualizowana. Jeśli
wprowadzimy jakiekolwiek zmiany, powiadomimy Cię, zmieniając „obowiązkową datę
rozpoczęcia” podaną na górze tej informacji.


